

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1625753017555](#) din 8 iul 2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA) Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС	Suma fără TVA	Suma cu TVA Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 3								
03212100-1	Cartofi	kg	3000	4,7		14100		Доставка по заявке	
03221400-0	Varză albă	kg	600	4,25		2550		Доставка по заявке	
03221112-4	Morcov	kg	600	5,8		3480		Доставка по заявке	
03221113-1	Ciapă albă	kg	1100	4,3		4730		Доставка по заявке	
03221111-7	Sveclă roșie	kg	170	4,15		705,5		Доставка по заявке	
15331130-7	Usturoi	kg	25	42		1050		Доставка по заявке	

03221240-0	Roșii proaspete	kg	450	17,55		4387,5		Доставка по заявке	
03221270-9	Castraveți proaspeți	kg	100	18,1		1810		Доставка по заявке	
03221000-6	Vinete proaspete	kg	70	17		1190		Доставка по заявке	
03221230-7	Ardei dulce proaspăt	kg	450	16,2		7290		Доставка по заявке	
03221113-1	Patrunjel verde	kg	35	50		1750		Доставка по заявке	
03221113-1	Marar verde	kg	35	50		1750		Доставка по заявке	
03221230-7	Ardei iute	kg	10	36		360		Доставка по заявке	
	TOTAL lotul 3 45153,00 lei								
	Lotul 4								
03222321-9	Mere proaspete	kg	250	6,1		1525		Доставка по заявке	
03222000-3	Clemantine	kg	300	19,9		5970		Доставка по заявке	
03222210-8	Lămâie	kg	50	23,3		1165		Доставка по заявке	
03222111-4	Banane	kg	220	19,8		4356		Доставка по заявке	
03222210-8	Kiwi	kg	100	49,5		4950		Доставка по заявке	
	TOTAL lotul 4 17966,00 lei								
	Lotul 9								
15831608-8	Miere de albini	kg	40	63		2520		Доставка по заявке	
	TOTAL lotul 9 2520,00 lei								

	Lotul 11								
15332180-9	Harbuji	kg	250	6,5		1625		Доставка по заявке	
15332180-9	Zămoși	kg	240	15,5		3720		Доставка по заявке	
	Total lotul 11 5345,00 lei								
	Lotul 12								
03222341-1	Struguri in asortiment	kg	240	12,5		3000		Доставка по заявке	
	Total lotul 12 3000.00 lei								
	Valoarea estimativă totală 73984 lei								

Покупатель: IP Azilul raional pentru persoane în vîrstă și persoane cu dezabilități

Офертант: **II Sinteacova Svetlana**
 Адрес: **Moldova Comrat Novaia 36\12**
 Подписано: **Шинтякова Светлана**
 В качестве: **Доверенное лицо**
 Дата: **17.07.2021**

